
ZARZĄDZENIE NR 78/16
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 8 sierpnia 2016 r.

w sprawie  zmiany Zarządzenia Nr 75/16 Wójta Gminy Działdowo z dnia 27 lipca 2016r. w sprawie zmiany 
w  budżecie Gminy Działdowo na 2016r.

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. poz.446) 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 ze zm.) oraz § 12 ust 2 
pkt 1 Uchwały Nr XVII/117/15 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu na 2016 rok 
Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. W Zarządzeniu Nr 75/16 Wójta Gminy Działdowo z dnia 27 lipca 2016 r  w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Działdowo na 2016r. dokonuje się zmiany załącznika Nr 3 Dochody i wydatki związane z realizacja zadań 
realizowanych na podstawie umów lub porozumień, miedzy jednsotkami samorządu terytorialnego w 2016r., który 
otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszego zarządzenia

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016r.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

Id: EE8998D5-EAF5-4C28-89DD-09DC12BE18D8. Podpisany



1

Załącznik Nr1
do Zarządzenia Nr 78/16
Wójta Gminy Działdowo
z dnia 8 sierpnia 2016 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej w 2016 r.

w złotych

Dział Rozdział § Dochody ogółem Wydatki ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki bieżące

w tym:

Wynagrodzenia Pochodne od
wynagrodzeń

świadczenia
społeczne

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
710 5 000 5 000 5 000 5 000 0 0 0

71035 5 000 5 000 5 000 5 000 0 0 0

2020 5 000

4170 5 000 5 000 5 000 0 0 0

OGÓŁEM 5 000 5 000 5 000 5 000 0 0 0

Id: EE8998D5-EAF5-4C28-89DD-09DC12BE18D8. Podpisany




